Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“07”  апреля  2015 г.
               №78                    р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений

в постановление Администрации
Усть-Донецкого городского

поселения №369 от 30.12.2013 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 24.11.2014 №357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации,  в Федеральный закон от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 4 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, личный прием граждан» слова «в течение семи дней» заменить на слова «в течение пяти дней».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 В.Н.Скрипников
Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Трифонова Е.Н.

тел. 9-71-83